
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации города Элисты

В целях приведения нормативных актов Администрации города 
Элисты в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
ст. 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
- постановление Мэрии города Элисты от 10 февраля 2012 года № 236 

«Об утверждении административного регламента предоставления Архивным 
сектором Администрации города Элисты муниципальной услуги 
«Предоставление документов для исследователей в читальный зал архива»;

- постановление Мэрии города Элисты от 29 мая 2012 года № 1037 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги Архивным сектором Мэрии города Элисты «Оказание методической и 
практической помощи представителям организаций, предприятий по 
ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»;

- постановление Мэрии города Элисты от 26 июня 2012 года № 1255 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, 
подтверждающих право на владение землей»;

- постановление Администрации города Элисты от 05 марта 2013 года 
№ 445 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Элисты от
26.06.2012 г. № 1255 «Об утверждении административного регламента 
предоставления Мэрией города Элисты муниципальной услуги «Выдача 
копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;

- постановление Администрации города Элисты от 11 марта 2013 года 
№ 521 «О внесении изменении в постановление Мэрии города Элисты от
10.02.2012 года № 236 «Об утверждении административного регламента 
предоставления Архивным отделом Мэрии города Элисты муниципальной 
услуги «Предоставление документов для исследователей в читальный зал 
архива»;

- постановление Администрации города Элисты Республики Калмыкия
от 11 марта 2013 года № 523 «О внесении изменений в постановление Мэрии 
города Элисты от 29.05.2012 года № 1037 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
Архивным отделом Мэрии г. Элисты «Оказание методической и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Элиста



практической помощи представителям организаций, предприятий по 
ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»;

- пункты 1, 3, 4 постановления Администрации города Элисты от 02 
августа 2013 года № 2898 «О внесении изменений в административные 
регламенты предоставления муниципальных услуг Администрацией города 
Элисты и признании утратившим силу постановления Мэрии города Элисты 
от 26.06.2012 г. № 1254»;

- постановление Администрации города Элисты от 28 августа 2014 года
№ 4150 «О внесении изменений в административный регламент
предоставления Архивным отделом Мэрии города Элисты муниципальной 
услуги «Предоставление документов для исследователей в читальный зал 
архива»;

- пункты 4, 6 постановления Администрации города Элисты
Республики Калмыкия от 2 сентября 2016 года № 2065 «О внесении 
изменений в административные регламенты предоставления муниципальных 
услуг в части установлении требований к обеспечению условий доступности 
для инвалидов муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 
города Элисты».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Элистинская панорама» и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации города Элисты.


	пост.2695 от 23.10.17 - 0001
	пост.2695 от 23.10.17 - 0002

